
БАРАЊЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ГЛОБАЛЕН ЛОКАЦИСКИ БРОЈ – GS1 GLN

Податоци за правното лице 

Име на фирма: 

Име на фирмата на Англиски: 

Скратен назив на фирмата: 

ЕМБС: 

Даночен број: 

Дејност/приоритетна шифра: 

Адреса на фирма: 

Адреса на фирма 
(за контакт): 

Дали фирмата е членка на 
GS1 Македонија (Да/Не)? 

Број на вработени: 

Број на жиро сметка: 

Депонент банка: 

Веб адреса: 

Управител/Директор 
Име и презиме: 

Телефон: 

Мобилен телефон: 

Е-маил: 

Контакт лице задолжено за означување на локациите со GLN во 
Вашата фирма 

Име и презиме: 

Функција: 

Телефон: 

Мобилен телефон: 

Е-маил: 

: 
(потребното да се штиклира) 

 1 GLN Број 
 10 GLN Броја 
 100 GLN Броја 
 1.000 GLN Броја
 10.000 GLN Броја 
100.000 GLN Броја 

Датум на аплицирање: 

Директор: 

 

Барањето го поднесувам за

(име и презиме со печатни букви)

(потпис)
_________________________________________

_________________________________________
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